Trụ sở làm việc Báo Quảng Nam.
2. Dự án nhóm: C.
3. Mục tiêu đầu tư: Hoàn thiện cơ sở vật chất, đảm bảo công năng sử dụng 

đồng thời đáp ứng nhu cầu của Báo Quảng Nam hiện nay.
4. Địa điểm thực hiện: 142 Phan Bội Châu, thành phố Tam Kỳ.
5. Tổng mức đầu tư dự án: 9.450.000.000 đồng (Chín tỷ, bốn trăm năm mươi 

triệu đồng).
6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh.
7. Quy mô đầu tư:  
- Khối nhà làm việc và hội trường: Nhà 02 tầng, tổng diện tích xây dựng 

khoảng 776m2. Kết cấu móng, cột, dầm, sàn, sàn mái bằng bê tông cốt thép. Mái 
lợp tole, xà gồ thép mạ kẽm, hệ vì kèo thép, trần pima khung nổi.